
Wydział Nauk Technicznych UWM w Olsztynie PLAN ZAJĘĆ semestr zimowy 2025/2026

Kierunek studiów: Mechatronika,  studia stacjonarne I stopnia, Rok 1

Początek zajęć>

1

2

3

4

5

6

IV 7

Początek zajęć>

1

2

3

4

5

6

IV 7

Początek zajęć>

1

2

3

4

5

6

IV 7

Początek zajęć>

1

2

3

4

5

6

IV 7

Początek zajęć>

1

2

3

4

5

6

IV 7

Technologia informacyjna  
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(A.Zaremba)
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Grafika inżynierska (ćw.) 
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(M.Raczkowski) zajęcia 
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Grafika inżynierska (ćw.) 

s.A108/O11 

(M.Raczkowski)

Elektrotechnika (lab.) 

s.E214/O11 (P.Sołowiej)
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SPIS KATEDR:                                                                       

- ul. Oczapowskiego 11: 

KBEPiM - Katedra Budowy, Eksploatacji Pojazdów i Maszyn

KEEEiA - Katedra Elektrotechniki, Energetyki, Elektroniki i Automatyki

KMRiMB - Katedra Maszyn Roboczych i Metodologii Badań

KMiPKM - Katedra Mechaniki i Podstaw Konstrukcji Maszyn 

KTMiM - Katedra Technologii Materiałów i Maszyn

 - ul. Heweliusza 14:

KIS - Katedra Inżynierii Systemów

 - ul. Słoneczna 46A:

KM - Katedra Mechatroniki

Plan wykonali:

Bartosz Moczulak

Magdalena Zielińska 

Podpis przedstawiciela

samorządu studenckiego:
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Przedsiębiorczość (W.) 

s.D112/O11 

(P.Zapotoczny)  / Grafika 

inżynierska (W.) 

s.D112//O11 (P.Drogosz)

Grafika inżynierska (ćw.) 

s.A108/O11 

(M.Raczkowski)

1
3

:0
0

Zatwierdził:

Grupa:

M
T

, 
R

o
k
 1

I

III

Legenda:

O11 - ul. Oczapowskiego 11

P19 - ul.Prawocheńskiego 19

H10 - ul. Heweliusza 10

H14 - ul. Heweliusza 14

Sł.46A - ul. Słoneczna 46A

Sł.54 - ul. Słoneczna 54

s.(Nazwa Katedry) - sala katedry
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ŚRODA
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Przedmioty humanistyczne i społeczne
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Elektrotechnika (lab.) 

s.E214/O11 (P.Sołowiej)

PONIEDZIAŁEK
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